nnnnnnnnnnn

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas

Minas Gerais

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/707/

Codigo da publicacao: 707

Data da emissao do comprovante: 15/12/2025 19:15:01
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitacao/Ano: 24/2025

N° do Processo/Ano: 59/2025

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 20/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 20/01/2025 09:00:00
Data de Abertura/Horario: 03/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horario:03/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.136.309,90

Objeto:

TRANSPORTE ESCOLAR

Resumo:

Constitui objeto do presente processo, a contratagcao de empresa, com motorista para prestar servigo
de transporte escolar, para os estudantes da rede Municipal e Estadual, residentes nas areas rurais
do Municipio de Santa Rita de Caldas-MG, para atender as necessidades da Secretaria de Educacao
do Municipio, de natureza comum conforme

condicdes, quantidades e exigéncias estabelecidas no Termo de Referéncia e seus anexos

e de acordo com as especificagoes do Anexo III-Modelo de Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar


https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/707/ptransporte-escolarp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede29f6d00703e43c4d54c88252a120b.pdf

N¢/Ano
84/2025

83/2025
81/2025
80/2025
79/2025
78/2025
77/2025
76/2025
75/2025
74/2025

Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas

Minas Gerais

nnnnnnnnnnn

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor

VALDECI...
WESLEY ...
SEBASTI...
MAURILI...

MARCOS ...
MARCOS ...
GLAUCO ...

DIEGO S...
CELIOE...
ALEXAN...

Data Inicial

09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025

Data Final
09/10/2026

09/10/2026
02/10/2026
09/10/2026
09/10/2026
09/10/2026
09/10/2026
09/10/2026
09/10/2026
09/10/2026

Valor Total
R$ 95.832,00

R$ 79.008,16
R$ 108.433,60
R$ 71.194,20
R$ 79.279,20
R$ 89.117,60
R$ 73.847,40
R$ 69.995,20
R$ 98.062,80
R$ 125.554,88

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/116
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/115
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/114
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/113
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/112
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/111
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/110
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/109
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/108
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/107

