



Prefeitura Municipal
Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/707/>

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 03/02/2026 21:55:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

Nº da Licitação/Ano: 24/2025

Nº do Processo/Ano: 59/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R\$ 1.136.309,90

Objeto:

TRANSPORTE ESCOLAR

Resumo:

Constitui objeto do presente processo, a contratação de empresa, com motorista para prestar serviço de transporte escolar, para os estudantes da rede Municipal e Estadual, residentes nas áreas rurais do Município de Santa Rita de Caldas-MG, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município, de natureza comum conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos e de acordo com as especificações do Anexo III-Modelo de Proposta.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
20/08/2025 00:00:00	EDITAL E ANEXOS	Baixar

Prefeitura Municipal
Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
84/2025	VALDECI...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 95.832,00	Visualizar
83/2025	WESLEY ...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 79.008,16	Visualizar
81/2025	SEBASTI...	09/10/2025	02/10/2026	R\$ 108.433,60	Visualizar
80/2025	MAURILI...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 71.194,20	Visualizar
79/2025	MARCOS ...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 79.279,20	Visualizar
78/2025	MARCOS ...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 89.117,60	Visualizar
77/2025	GLAUCO ...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 73.847,40	Visualizar
76/2025	DIEGO S...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 69.995,20	Visualizar
75/2025	CELIO E...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 98.062,80	Visualizar
74/2025	ALEXAN...	09/10/2025	09/10/2026	R\$ 125.554,88	Visualizar